
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/337/2022 
RADY GMINY W STRYSZOWIE 

z dnia 26 października 2022 roku 

w sprawie:organizacji gminnych przewozów pasażerskich 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. a) i art. 8 pkt 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Stryszów jako organizator przewozów o charakterze użyteczności publicznej organizuje gminne 
przewozy pasażerskie w celu zaspokojenia potrzeb mieszkańców w zakresie przemieszczania się na terenie 
Gminy. 

§ 2. Określa się linię komunikacyjną na której planowane jest wykonywanie przewozów o charakterze 
użyteczności publicznej na terenie Gminy Stryszów:  Łękawica Figura - Leśnica Szkoła. 

§ 3. Ustala się, że wybór operatora w gminnych przewozach pasażerskich nastąpi na podstawie art. 22 
ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym w trybie bezpośredniego zawarcia 
umowy z przewoźnikiem. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy w Stryszowie 

 
 

Magdalena Adamczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 listopada 2022 r.

Poz. 7263


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-11-08T13:46:49+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




